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広報「とよかわ」４月15日号は、
４月下旬から５月上旬の催しものなどを
お知らせしています。

交通事故状況	 （2月）

死亡事故
１件（1件）
１人（1人）

人身事故
85件（194件）
95人（228人）

物損事故 383件（837件）
 （　）内は1月からの累計。人身事故数は死亡事故数を含む。
豊川警察署調べ。

毎日 10 回、市のイベント情報や制度などを中心に放送してい
ます。詳しい放送時間については、CCNｅｔの番組表、または
ホームページをご覧ください。

毎週金曜日午後0時15分から25分まで（再放送：午後７時00分
から10分まで）、市のイベント情報やお知らせなどを紹介して
います。
※番組内容は変更する場合があります。

5月前半の番組
３日 きらっと☆とよかわっ！フォトコンクール
10日 がん検診のご案内
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4/16 火 コバノミツバツツジまつり（21日まで冨士神社・善
住禅寺周辺）

17 水
18 木
19 金
20 土
21 日
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土 獅子舞神楽（28日まで萩原神社）
28 日
29 月 昭和の日
30 火
5/1 水
２ 木
３ 金 砥鹿神社例大祭（5日まで砥鹿神社）　　憲法記念日

４ 土

豊川稲荷春季大祭（5日まで豊川稲荷）
まちおこしフォーラム～中部のいいもの博覧会in
とよかわ～（5日まで豊川いなり大駐車場）
市民呈茶（10:00～地域文化広場心々庵）
いなり楽市（5日まで豊川駅周辺）　 　  みどりの日

５ 日 市民月例茶会（10:00～地域文化広場）　 こどもの日
６ 月 振替休日
７ 火
８ 水
９ 木
10 金
11 土 愛知県・豊川市植樹祭（10:00～総合体育館）
12 日
13 月
14 火
15 水

4月 市民カレンダー ［４月16日〜５月15日］

今月の納税	納期をお忘れなく
国民健康保険料 １期分
介護保険料 １期分

納期限◎4月30日（火）
              ※口座振替をご利用の方は預貯金残高の確認をお願いします。
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❖子どもを犯罪から守るために
子どもたちを地域のみんなで見守りま
しょう。不審者を見かけたら、警察へ
お知らせください。


